

9PLACE INNOVATION A/S

CVR-nr.: 27741134

Rågevej 13
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2022

Henrik Nisted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 9PLACE INNOVATION A/S
Rågevej 13
2900 Hellerup

e-mailadresse: 9place@gmail.com

CVR-nr: 27741134

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter.

Selskabets hovedaktiviteter i det forgange regnskabsår har bestået i at yde rådgivning og etablere samarbejder indenfor området informationsteknologi samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 157.197 mod kr 60.489,58 forrige år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tvangsopløsning.

Selskabets årsrapport er ved en fejltagelse ikke blevet indsendt og selskabet er derfor gået til tvangsopløsning.

Bestyrelsen er enige om at få hævet tvangsopløsningen, når årsrapporten er indsendt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		90.000	
Eksterne omkostninger		-41.898	
Bruttoresultat		48.102	
Resultat af ordinær primær drift		48.102	93.669
Andre finansielle indtægter		164.631	105.443
Øvrige finansielle omkostninger		-26.814	-11.775
Ordinært resultat før skat		185.919	93.668
Skat af årets resultat		-28.725	-28.179
Årets resultat		157.194	65.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		157.194	93.668
I alt		157.194	93.668

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.787.747	1.633.736
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.787.747	1.633.736
Likvide beholdninger		142.011	7.926
Omsætningsaktiver i alt		1.929.758	1.641.662
AKTIVER I ALT		1.929.758	1.641.662

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.834.567	-2.013.998
Egenkapital i alt		-1.334.567	-1.513.998
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		3.050.000	3.050.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.050.000	3.050.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			22.234
Skyldig selskabsskat		77.111	
Skyldig moms og afgifter		9.913	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.301	83.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.325	105.660
Gældsforpligtelser i alt		3.264.325	3.155.660
PASSIVER I ALT		1.929.758	1.641.662

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0